via qua vadit im lacunamftipra S. Donatum , hinc

in Ficarium , & inde in Foffatum S. Lucid ex hinc

per Aquam frigidam ufane in limites /nontis plan! ,

ab indefoffatum de Garifuli fub limites , & per eun-

dem foffatum in Акт o , ó4 in Comttatul^alvenfe

monafierium S. Patris cum omnibus pertinent iis fuis,

CT monafierium S. Maria in Сartiniano , ecclefiant

S. Angelí in infula infra montem & in Сomitatu

Theatino monafierium S. Columba cum omnibus per-

tinemiis fuit , feu et aliis ecclefiis , vel rebus cum o-

tnnibus pertinentiit et adjacentUs in integrum in qui-

bufeumque nofiri regni finibus pofita funt , ut quem-

aémodum ad idem monafierium beati Benedili

Chrifficonfefforts pervenerint , et poffeffa fuerint ,

vel quolibet modo tenta per hanc noflram confirtmi-

tionit ant hontat cm nofiris futurifque temporibus Ab-

bates ipfius monafierii S'. Benedicii firmiter inviola -

biliterque teneant , et pojfideant prout facultas , vel

utilitas ipfius monafierti exegerit . Ita ut nullus Ju

dexpublient quislibet ex judictaria potell.it e m cel

ias et villas, aut agrosfeu loca , five reliquat poffef-

fiones fuprafcrtpti cœnobii S. Benedicii , quas mo

derno tempore in quibufeumque pagis , et territoriit

infra nofiri regniditionejufie , & legaliter poffidet ,

-velquicquid etiam deinceps divina pietas ipfi fanilo

loco volvent augere ad сaufas audiendas , velfredi,

ям tributa exigendi, vel manfiones , aut paratas

faciendas , vel fidejufsores tollendos , aut homines

ipfius monafierii tarn liberoí , quamfervos , feu car-

t ulatoi vel offertos , et qui fuper terram ipfius Mo

nafierii refident n»Harenus dißringendes , пес u/las

redibitiones aut ¡Ilícitas occaßones requirendas , no-

ßris futurifque temporibut ingredi audeat , пес ea ,

qn¿ fuperiut memorata funt peenitut exigere prefu-

tnat ; fed Itctat Theobalde prafenti Abbatiejufque

fuccefsoribut, una cum congregatione ibidem Deofa-

mniante fub nofira defenfionis munitatem quieto ordi

ne vivere ас reßdere , ç*r Deo pro nofira anima fup-

pIiс.ire , er quicquidfifeus ex jure jam prafatimo

nafieriiparspublica fperare poterat pro anima nofira

ptercede ipfi faniliffimo monafierio nofira maneat au-

11oritate conceffum , Neenon etiam a nobis confirma

it pUcuit , ut ex omnibus rebus velmancipiis ipfi mo

nafierio pertinemthus cartulatis , vel offertis, liberis

atque fervis tibi pars ipfius monafierii citius valeat

fuamjhfittiam confequi; Ita profata inquifitionerem,

quam cfamaverint per predillos veraces hominesjam